
ZARZĄDZENIE NR 160/2023

WÓJTA GMINY KSIĘŻPOL

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych
oczyszczalni ścieków

ewidencji przydomowych

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. póz. 40 ze
zm.) oraz art. 3 ust, 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.
U. z 2023 r. póz. 1469 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1
l. Ustalam w Urzędzie Gminy Księżpol sposób prowadzenia:

l) Ewidencji zbiorników bezodpływowych,
2) Ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków.

2. W Urzędzie Gminy Księżpol ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz ewidencję przydomowych
oczyszczalni ścieków prowadzi się w formie elektronicznej.

§2
l. Ewidencje o których mowa w §1 zawierają:

l) dane właściciela lub posiadacza nieruchomości,
2) liczba osób zameldowanych i zamieszkałych daną nieruchomość,
3) adres i numer ewidencyjny nieruchomości,
4) dane techniczne zbiornika bezodpływowego w tym częstotliwości i sposób pozbywania się

nieczystości ciekłych
5) dane techniczne i parametry przydomowej oczyszczalni ścieków iw tym częstotliwości i sposób

pozbywania się osadu,
6) fakt posiadania zawartej umowy na wywóz nieczystości z firmą asenizacyjną

2. Ewidencje o których mowa w §1 wedle potrzeb mogą być uzupełniane o dodatkowe informacje służące
obowiązkom sprawozdawczym gminy wynikającym z przepisów odrębnych oraz dane na potrzeby
podejmowania czynności kontrolnych.

§3
Określa się wzór zgłoszenia do ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni
ścieków stanowiący Załącznik nr. l

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu Budownictwa gospodarki komunalnej
i ochrony środowiska.

§5

Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem wydania.

w

ISmgr j aro. orski



Załącznik nr l
do Zarządzenia nr 160/2023

Wójta Gminy Księżpol

ZGŁOSZENIE DO EWIDENCJI ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH zdnia29122o23
I PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

Zgłoszenie dotyczy obowiązkowej ewidencji zbiorników bezodpływowych (szamb) oraz przydomowych oczyszczalni ścieków
zlokalizowanych na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Księżpol zgodnie z art. 3 ust. 3 pkt l i2 ustawy z dnia 13 września 1996
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 1469 ze zm.).

IMIĘ I NAZWISKO:

ADRES NIERUCHOMOŚCI:

telefon: Numer działki: Obręb geodezyjny:

Liczba osób: zameldowanych: zamieszkujących posesję:

Podłączenie do sieci kanalizacyjnej*: TAK NIE

Ścieki odprowadzane są do*: [j Zbiornika bezodpływowego [] Przydomowej oczyszczalni ścieków
Źródło zaopatrzenia w wodę*: L Wodociąg Studnia

DANE TECHNICZNE ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO

Pojemność (m3) : Data wykonania:

Materiał
z jakiego wykonany jest zbiornik*:

D kręgi betonowe
D murowany
D stalowy
D tworzywo sztuczne

D żelbeton
D nieznane
a inne Qakie?)

18BIBIBS?lW ;iS::A'
..DANE :TECHNICZ]^HĘ,PRZYDQMqWEJ,GCZySZe

1'.Ą€%'™^S':

:!^:;:

Pojemność (m3): Data wykonania/ zgłoszenia:

Technologia
wykonania

REAKTOR* 0 inny,
D biologiczny

a nieznany

System rozsączania*
D inny
a drenaż klasyczny
a skrzynki

a studnie
D tunele
D nieznane

Przepustowość m3/ dobę
Częstotliwość opróżniania zbiornika / oczyszczalni:

(np. raz w miesiqcu, w kwartale, na pół roku, na rok, inny):

Czy jest podpisana umowa z firmą asenizacyjną
na opróżnianie zbiornika? *

TAK
(nr. i data umowy).

NIE

Nazwa i adres firmy świadczącej usługę wywozu
nieczystości Qezeli dotyczy):

Data ostatniego wywozu nieczystości /osadu:

Potwierdzam zgodność powyższych danych oraz zapoznanie z
klauzulą informacyjną RODO (na odwrocie):

(podpis właściciela / użytkownika)



OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119,
s. 1 oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. póz. 1781) w celach
prowadzenia przez Gminę Księżpol ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków.

(podpis właściciela / użytkownika)
KLAUZULA INFORMACYJNA

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 201G r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. l oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. z 2019 r. póz. 1781) - dalej „RODO" Wójt Gminy Księżpol informuje, iż:

l. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Księżpol. Urząd Gminy Księżpol, z mocy Ustawy
o samorządzie gminnym, obsługuje wykonanie zadań należących do kompetencji Wójta Gminy Księżpol
(adres: ul. Biłgorajska 12, 23-415 Księżpol tel. 84 687 74 19).

2. Dane kontaktowe Inspektora ochrony danych osobowych: biuro@myszkowiak.pl
3. Informujemy, iż Państwa dane osobowe są przetwarzane w celu przeprowadzania ewidencji zbiorników bezodpływowych na

nieczystości płynne (szamba), ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków, kontroli umów dotyczących korzystania
z usług wykonywanych przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, poprzez okazanie takich umów i dowodów uiszczenia opłat za te usługi, kontroli
przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej lub, w przypadku gdy budowa sieci kanalizacyjnej jest technicznie lub
ekonomicznie nieuzasadniona, wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub w przydomową
oczyszczalnię ścieków bytowych, kontroli częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni
ścieków, prowadzenia postępowania administracyjnego w celu nakazania przyłączenia się do istniejącej sieci kanalizacyjnej, ponadto w
celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa.

4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych
a) art. 6 ust l. lit. c) RODO - w związku z Ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach. Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz Ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego.

b) art. 6 ust l. lit. a) RODO - udzielenie zgody w stosunku do danych osobowych, co do których brak jest obowiązku ich przetwarzania,
przewidzianego w przepisach prawnych.

5. Państwa dane osobowe mogą być przekazywane innym podmiotom i organom wyłącznie na podstawie obowiązujących przepisów
prawa lub podmiotom przetwarzającym w imieniu Administratora na podstawie umowy powierzenia.

6. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego.
7. Okres przez który Państwa dane osobowe będą przechowywane :

a) przez okres niezbędny, wynikający z przepisów prawa z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w odrębnych
przepisach,

b) natomiast w przypadku danych osobowych przetwarzanych na podstawie Państwa zgody - do momentu jej cofnięcia.
8. Informujemy, iż mają Państwo prawo do:

a) dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia przetwarzania,
a także - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec
przetwarzania Państwa danych.

b) wniesienia skargi do organu nadzorczego, w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem przepisów powyższego
Rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

9. Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu
10. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu,

o którym mowa w punkcie 3.
11. Informujemy ponadto, iż w stosunku do danych osobowych które są przetwarzane na podstawie Państwa zgody - mają Państwo

prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę na ich przetwarzanie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. Wycofanie zgody może zostać dokonane w takiej samej
formie, w jakiej została udzielona zgoda.

(podpis właściciela / użytkownika)


